股票代码：600512      股票简称：腾达建设      公告编号：临 2022-005

腾达建设集团股份有限公司

关于工程中标的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

近日，公司收到玉环市芦蒲镇人民政府发出的《建设工程中标通

知书》，确定我公司为浙江省玉环市“玉环经济开发区风屿西路（双

湫路—红新路段）道路建设项目、玉环经济开发区红新路（金海大道

—风屿西路段）道路建设项目、玉环经济开发区金海大道（红新路—

龙王塘西路段）道理建设项目”的中标人。具体情况为：

中标价：5207.9112万元人民币；

工期：420 日历天。

公司将按要求尽快与招标人签订书面合同。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2022年 1 月 25日